"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE PASTOR GILL ROCHA

REQUERIMENTO N° 'i 4 O /2025

O Vereador vem através deste requerimento, solicitar à mesa, uma vez
ouvido o douto plenário, nos termos do Art. 123, VIII, inciso VII do
Regimento Interno desta Casa Legislativa,

que seja transformada em REGIME DE URGENCIA ESPECIAL:

• CONCEDE O TÍTULO E MEDALHA DE
HONRA AO MÉRITO RIO BRANCO AS
ODONTÓLOGAS CLEICYENNE SOUZA

GALVÃO FERREIRA E MAYARA SOBRAL

BRILHANTE SOUZA - EM
RECONHECIMENTO AOS RELEVANTES

SERVIÇOS PRESTADOS À SOCIEDADE DE

BOA VISTA.

Nestes termos,

Pede e aguarda deferimento.

Boa Vista-RR, em 24 de setembro 2025.

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 922, - São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR

ri v @ @ camarabv

Vereadt rDr. Thiago Reis

Vereador Adnan Lima

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE PASTOR GILL ROCHA

PASTOR GILL ROCHA

ea or M alma Gonçalves

Vereadora Bárbara Falcão

Ver ora Aline Rezende

Vereadora Carol Dantas

ádor Bruno eréz

Vereádor Deyvid Carneiro Vereador Daniel Mangabeira

Vere. dor Genilson Costa

reador Ítalo Otávio

~

Vereador anoel Neves

J ,

Vereadoi Carla Messias

Vereador Júlio Medeiros

a Jeu Nunes

1

Vereador Marcelo Nunes

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 922, - São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR

11 0 @ @ camarabv

Vereador Roberto Franco

"BRASIL - DO CABURAÍ AO CHUÍ"

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE PASTOR GILL ROCHA

Vereador Thiago Fogaça

Vereador Vavá do Thianguá

Verea ago Saraiva

Vereadora Tu i Lopes

Vereadora Walkiria Ribeiro

Câmara Municipal de Boa Vista

Palácio João Evangelista Pereira de Melo

Avenida Capitão Ene Garcês, 922,- São Francisco CEP 69.301-160 www.boavista.rr.leg.br Boa Vista - RR

II v Q @ camarabv